
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 10 grudnia 2019 r. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław 

Błaszczyk – Przewodniczący Komisji, który powitał radnych i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie się z petycją z dnia 6 grudnia 2019 r. dot. zmiany przepisów 

prawa miejscowego i poparcie w formie uchwały petycji o dokonanie pełnej 

Intronizacji Jezusa Chrystusa na króla Polski. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych 

uwag i został przyjęty jednogłośnie. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia uwag nie wnoszono.  

 

Realizując przyjęty porządek obrad Pan Wiesław Błaszczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił członkom Komisji petycję Pani Renaty 

Sutor, zawierającą wniosek dot. zmiany przepisów prawa miejscowego oraz prośbę o 

poparcie uchwały dot. pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na króla Polski. 

Szczegółowa analiza wniesionej petycji poskutkowała sformułowaniem 

następujących wniosków skierowanych do Przewodniczącego Rady Gminy:  

- pkt 1 petycji jest niezasadny, gdyż na terenie gminy nie ma parkingów płatnych, 

- w odniesieniu do pkt 2 Komisja stwierdza, że sprawy związane z tematyką 

przekonań religijnych nie muszą być rozstrzygane przez Radę Gminy. Poza tym 

członkowie Komisji zauważają, że nie ma takiego organu administracji publicznej, 

który byłby właściwy do rozpatrzenia przedmiotowej sprawy, toteż petycja w tym 

zakresie pozostaje bez dalszego biegu. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zobowiązuje 

Przewodniczącego Rady Gminy do przygotowania projektu uchwały stanowiącej 

odpowiedź w sprawie.   

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz 

brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 

radny Wiesław Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za 

uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 
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